
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N L 612, DE 18 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a designação da escala do plantão 
do MPDFT, junto ao segundo grau de 
jurisdição, no segundo semestre de 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar 
n275,de 20 de maio de 1993, 

R E S O L V E : 

Alterar o art. I o da Portaria n.° 565, de 29 de junho de 2016, que designa 
Membros do MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, 
passando a vigorar com os seus períodos de 23/07/16 a 24/07/16 e de 03/12/16 a 
04/12/16, alterados para as designações a seguir: 

"Art . 1°(...) 

MEMBRO S PERÍODO DIA S DA SEMANA 

T Â N I A R E G I N A F E R N A N D E S G O N Ç A L V E S P I N T O ( 3 ) 
23/07/16 S Á B A D O 

T Â N I A R E G I N A F E R N A N D E S G O N Ç A L V E S P I N T O ( 3 ) 
24/07/16 D O M I N G O 

S E L M A L E I T E DO N A S C I M E N T O S A U E R B R O NN D E S O U ZA (35) 
03/12/16 S Á B A D O 

S E L M A L E I T E DO N A S C I M E N T O S A U E R B R O NN D E S O U ZA (35) 

04/12/16 D O M I N G O 

Dê-se ciência,\cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•. , \ '\ 1 \ 
LEONARD O ROSCQE BESSA 

G I P o r t i l l l P L A N T Ã O C R I M I N A L 2 a I N S T Â N C I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA - 2 0 1 ( 1 1 ° S e m e s t r e \ A l l e r a ó P l a n l a o d e 2 ' I n s t a n c i a - D m S e l m a L e l l e e I a n , a R e g i n a do e 

iDHcaoae m ^ /zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nilzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA M G 

Est a cópi a con rere com o or'ç-na l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.


